JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tensoxone KpoHwTaaT no MapupyTty AcTpaxaHb -
Hukonbckoe - Bonrorpapa - CapatoB - Camapa - KasaHb - Yebokcapbl -
Ko3sbMopeMbsaHCK - HW>xHuin Hoeropopa ¢ 04.07.2025 no 12.07.2025

04.07, NaTHMUa

05.07, Cy66oTa

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

06.07, BockpeceHbe Bonrorpapg,

07.07, NoHepenbHUK CapaToB

08.07, BTopHuK

09.07, Cpegpa

10.07, YeTBepr

11.07, NaTHuua

11.07, NaTHuua

12.07, Cy66oTa

CamMmapa

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoOeMbAHCK

Hwv>xuuu HoBropop,

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

14:00

09:00

10:30

16:00

11:30

08:00

17:30

09:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

22:00

17:00

14:00

17:00

13:00

21:00

14:00

20:00



